2 - DATOS DEL SUJETO PASIBLE DE RETENCION

AVDA. DINDART 1717, 7150-AYACUCHO, Buenos Aires

CUIT: 30-70891154-9

3 - DATOS DE LA RETENCION EFECTUADA

Retención efectuada por ventas realizadas durante el mes de agosto

Base Imponible: 4.193.808,71

2,50

104.845,22RETENCIÓN:

Alícuota:

Son Pesos: ciento cuatro mil ochocientos cuarenta y cinco con veintidós centavos

Sello y Firma del
Agente de Retención

Consultora Informática Tandil
San Lorenzo 283 - 0249-4429508
email: info@citandil.com.ar